HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /TB-TTHĐND                 Tuần Giáo, ngày 19 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tổ chức kỳ họp thứ Mười  ba, HĐND huyện khóa XXI,

Nhiệm kỳ 2021- 2026 (Kỳ chuyên đề)

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điểu của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và

Hội đồng nhân dân ngày 20/11/2015;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 -

2026 ban hành kèm theo Nghị quyết số 83/NQ-HĐND ngày 17/12/2021;

Ngày 14/02/2025, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Quyết định số

01/QĐ-HĐND về Triệu tập kỳ họp thứ Mười ba, HĐND huyện Tuần Giáo khóa

XXI, Nhiệm kỳ 2021 - 2026 (Kỳ họp chuyên đề); Giấy mời số 01/GM-HĐND ngày

17/02/2025 về Dự kỳ họp thứ Mười ba, HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 -

2026; Trong đó thời gian tổ chức Kỳ họp thứ Mười ba HĐND huyện khóa XXI,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 là 1/2 ngày, bắt đầu từ 15 giờ 00 phút, ngày 20/02/2025

(thứ Năm).

Tuy nhiên, để bảo đảm cơ sở pháp lý xem xét, quyết định các nội dung trình

tại Kỳ họp, Thường trực HĐND huyện điều chỉnh thời gian tổ chức Kỳ họp thứ

Mười ba HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 là  1/2 ngày, bắt đầu từ

09 giờ 00 phút, ngày 28/02/2025 (thứ Sáu).

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 01/QĐ-HĐND ngày

14/02/2025 và Giấy mời số 01/GM-HĐND ngày 17/02/2025 của Thường trực

HĐND huyện; đề nghị UBND huyện, các cơ quan liên quan, đại biểu HĐND

huyện thực hiện đảm bảo chất lượng và thời gian theo quy định.

Thường trực HĐND huyện trân trọng thông báo tới các đại biểu, các cơ quan

đơn vị liên quan về sự thay đổi này./.

   Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các ban của HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan đơn vị thuộc huyện;

- Các đại biểu theo Giấy mời số

01/GM-HĐND ngày 17/02/2025 của TTHĐND

huyện;

- Lưu: VT.

TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		Trongtb_tgi@TUDIENBIEN
	2025-02-19T16:38:36+0700

		2025-02-19T16:46:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2025-02-19T16:46:20+0700